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HAKKIMIZDA

1963 yılında başlayan yolculuğumuz, 1987 yılında 

İnegöl Mobilyası’nın tüm çeşitlerini tek çatı altında 

toplamak adına Möble Sarayını kurar. Dönem için 

son derece birleştirici ve vizyonlu bir girişim olan 

Möble Sarayı kısa sürede ilgi odağı haline gelir 

ve dönemin çağdaş üretici firmalarının bir araya 

gelmesine ön ayak olur.

İbrahim UZ 

Küçük bir atölye, büyük umutlar ve bir ailenin 

ayakta tuttuğu asırlık miras… Uz Mobilya’nın 1963 

yılından bugüne dek gelen ustalık geleneği; 

her nesilde kendini yeniliyor, günümüz tasarım 

trendleri ve teknolojisiyle birleşiyor ve 12.000 

metre karelik bir faaliyet alanında yaşam 

alanlarına kendini dahil edebilen bir markaya 

dönüşüyor. Sonrasında villa, lounge, rezidans, 

mimari projeler gibi yaşamın inşa edildiği her 

alanda varlığını koruyan Uz Mobilya olarak, 60 

yıllık üretim kültürümüzden aldığımız tecrübeyi 

ve zanaati uzman mimar kadromuzla buluşturup 

ağaçtan sanata bir öykü anlatıyoruz. Şimdi bizi 

yakından tanıyın istiyoruz, çünkü biz yarım asırdır 

sizinle aile dostuyuz.

Bu 60 yıllık babadan oğula mirası iki kardeş 

Ertekin ve Batuğ Uz devam ettirmektedir. Sürekli 

olarak yeniliklere açık ve müşteri memnuniyetini 

ön planda tutan bir anlayışla yönetilmekte olan Uz 

Mobilya, klasik mobilyalardan modern tasarımlara 

kadar geniş bir yelpazede ürün sunmaktadır.



Yüzde yüz memnuniyet Daima özveri

Uz Mobilya ilkelerinde taviz vermeksizin geldiği 

bu noktada yine değer ve çizgilerini korumayı, 

nesilden nesile getirdiği sanat ve zanaat 

kültürünü kurum kültürünün içerisine entegre 

etmeyi ve yüzde yüz müşteri memnuniyeti 

üzerinden hareket etmeyi, sadık müşteri kitlesini 

arttırmayı hedeflemektedir. Hem İnegöl Mobilyası 

markasının iletişim gücünü ve tarihsel vurgusunu 

korumayı hem de kendi markasının hedef 

pazardaki bilinirliğini ve güvenini daha ileri bir 

seviyeye taşımayı hedeflemektedir.

İş bölümünü ve uzmanlaşma ilkesiyle yarım asırlık 

kültürünün her bir üretim aşamasında uzmanlık 

bir kadroyla çalışan Uz Mobilya; dünya tasarım 

trendlerini ustalığıyla harmanlayarak ilkeli üretim 

felsefesini geliştirmek için çalışır. Yaptığı saha ve 

ARGE çalışmalarıyla her misafirinin ihtiyacına en 

uygun cevaplar üretmeyi ve geleneksel ustalığı 

modern teknolojilerle buluşturarak ortaya yepyeni 

bir sentez çıkarmayı hedefler. Bunun için de 60 

yıldır daima bir özveri gösterir.
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Mobilyadan daha fazlası... Yaptığımız projeler sadece mobilya tasarımı ile sınırlı değil. Aynı 
zamanda projeniz için ihtiyacınız olan her bir materyeli temin ediyoruz

Proje
Daha kolay bir iletişim sayesinde 
ne istediğinizi anlıyor ve projenizin 
sorunsuz bir şekilde ilerlemesini 
sağlıyoruz.

Mobilya
Geniş bir ürün yelpazesi sunuyoruz, 
farklı tarzlarda çalışıyor, ticari ve 
konut mülkleri projelendiriyoruz.

Danışmanlık
Uzman ekibimiz ile projelerinize 
ya da özel tasarımlarınıza 
danışmanlık yapıyor hayallerinizi 
gerçekleştiriyoruz.
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İnegöl-Bursa Yolu 5.km
İNEGÖL – TÜRKİYE

Adres

E-Posta

Web

Sosyal Medya

info@uzmobilya.com

Telefon
0 224 714 22 88

https://uzmobilya.com/
https://www.instagram.com/uzmobilya/
https://www.facebook.com/uzmobilya
https://www.youtube.com/@uzkardeslermobilya7406/featured
https://wa.me/+905071049723
https://www.linkedin.com/company/uz-mobilya/
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